2021年度“高新20条”
优质企业发展奖励信息公示

根据《大连高新区集聚创新要素推动“又高又新"高质量发展若干政策》（大高管发（2020） 8号）和《大连高新区集聚创新要素推动“又高又新”高质量发展若干政策实施细则（暂行）》（大高管发（2020） 9号）文件规定，第18条“优质企业发展奖励”政策申报审核工作现已结束，共24家企业符合奖励标准（见附件）。现将拟兑现奖励信息予以公示，请社会各界监督。
公示时间：2023年2月20日至2023年2月26日
监督电话：0411-84792992
通信地址：大连高新区腾飞软件园三期（高新区管委会）405室，邮政编码：116023。

附件：《大连高新区2021年度“优质企业发展奖励”明细表》

大连高新区投资促进局
2023年2月20日

附件
[bookmark: _Hlk127788857]大连高新区2021年度
“优质企业发展奖励”明细表

	序号
	企业名称
	奖励金额（万元）

	1
	埃森哲信息技术（大连）有限公司
	849.6382

	2
	中国华录·松下电子信息有限公司
	521.8438

	3
	大连锦达数据技术发展有限公司
	54.19

	4
	贝克曼库尔特（大连）软件有限公司
	78.1428

	5
	大连智银互联网科技有限公司
	76.0104

	6
	大连海天兴业科技有限公司
	71.6063

	7
	大连三垒科技有限公司
	83.3131

	8
	大连宗益科技发展有限公司
	107.1411

	9
	大连水产药业有限公司
	110.1367

	10
	大连北鹏教育软件开发有限公司
	221.3867

	11
	大连博涛文化科技股份有限公司
	122.8717

	12
	大连科萌工程材料有限公司
	176.2162

	13
	大连市世纪鲲鹏科技有限公司
	69.2003

	14
	安永商务咨询（大连）有限公司
	189.7026

	15
	航天新长征大道科技有限公司
	240.4783

	16
	西门子传感器与通讯有限公司
	178.2917

	17
	简柏特（大连）有限公司
	158.5579

	18
	信华信技术股份有限公司
	180.7762

	19
	东软集团（大连）有限公司
	124.2275

	20
	国际商业机器全球服务（大连）有限公司
	144.5016

	21
	中铁铁龙集装箱物流股份有限公司
	111.98

	22
	中国华录信息产业有限公司
	65.3846

	23
	大连旅桑实业有限公司
	61.7014

	24
	钧风电控科技（大连）有限责任公司
	59.13